En el vuelto de la segunda hoja hay el índice de los tratados que con
tiene el manuscrito, en letra del síglo XVIII. 

I. Tractatus de adventit anticMisti. 
Fol. l-47 v. 0 inc.: «Circa questionem de antichristo sic procedemus, 

nam ad leviorem eius intelligentiam, primo querimus secundum verita
tem sit venturus, et, dato quod sit, utrum determinatum tempus sive 
adven tus possit per litteras alphabeti pro bari ... Ad questionem primam 
arguitur quod antichristum esse venturum non habet firmam veritatem ... 
expl.: et quia pertinatia in errore hereti cu m faci t, timendum est ne cleri
cus pertinacitus defendens, hereticus sit. Deo gratias». 

Sigue una estrofa de 11 versos sobre el anticristo. 

n. METODIUS, Liber 1·evelationum.1 

Fol. 47 v.0 - 50 v. 0 : «IHS. Líber Methodii. In nomine Domini Iesu 
Christi. Incipit líber Methodii, episcopi ecclesiae Paterensis, et martiris 
Christi, quem de hebreo et greco in latinum transferre curavi. Est de 
principio seculi et gentium regnis et fine seculorum quero illustrem vi
rum beatus Ieronimus in suis opusculis collaudavit. Sciendum nobis est, 
fratres karissimi, quod in principio creavit Deus celum et terram et per 
ipsum omnia creata sunt ... » expl.: «unde nos Deus eripere dignetur. 
Q. c. P. et F. et SS. v. et r. in. s. s. Amen. Explicit líber revelationum 
beati Methodii, martiris, de inicio et fi.ne mundi. Deo gratias». 

Ill. P1·ospe1·i Aqititani qu01·umdam capitul01·um sibi falso imposi
torum catholica confutatio. 

Fol. 50 v. 0 - 53 v. 0 : «Incipit Prosperi etc. Quídam christiane ... Inc. 
Prodigium fi.dei catholíce ex hoc anathematum obiectio prima. Quod Do
minus noster ... » expl.: «voluntatem Dei sentient vindicantem» (PL, 51, 

I 77-686). 

IV. Libe1· H·ospe1·i de Predestinatione. 
Fol. 53 v. 0 - 59 v.0 : «Incipit liber etc., vel ut quídam dicunt Augusti

ni, contra Pelagianos de predestinatione (en el margen se lee: Credo ma
gis Prospe1·i esse qitam Augiistini). Addere etiam hoc quam maxime huic 

1 Sobre la autenticidad de este libro y personalidad de Metodio de Olimpo. 
cfr. Dictionaire de Theologie cath. X (Pa1·is 1929) col. 1606-14. 
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operi oportet (?) ut et vestra calumpnia quam obicere nobis soletis per 
illuminationem gratie Salvatoris renuntietur, ímmo confutetur ... » expl.: 
«Fiat volimtas tim. Ipsius erat potestatis índicium in nobis damnatíonís 
debitum mutare, gratiam predestinationis índebítam prorogare. Explicit 
de predestinatione Prosperi». '